
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  26.03.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в  Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа от 26.12.2011 г. №6 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления особых
условий  аренды  и  передачи  в  безвозмездное  пользование  муниципального  имущества,
находящегося  в  собственности  Миасского  городского  округа»,  учитывая  рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  следующие   изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  26.12.2011  г.  №6  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке
предоставления  особых  условий  аренды  и  передачи  в  безвозмездное  пользование
муниципального имущества, находящегося в собственности Миасского городского округа»:

1)  по  тексту  приложения  слова:  «Комитет»  заменить  словами  «Администрация
Миасского городского округа»;

2) приложение 1 к  Положению «О порядке предоставления особых условий аренды и
передачи  в  безвозмездное  пользование  муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности  Миасского  городского  округа»   изложить  в  новой  редакции,  согласно
приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от 26.12.2011 г. №6 «Об утверждении Положения
«О  порядке  предоставления  особых  условий
аренды и передачи в безвозмездное пользование
муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности Миасского городского округа 


